
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 57. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 06.04.2020

2171/57/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 57. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavate l i  a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podl imitní  veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem "Rekonstrukce části  ul ice Míru mezi ul icemi Benešova a Na Magistrále v 
Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č. 623/2019 na akci  
"Společný pavi lon ZŠ Kol ín III . , Masarykova 412 a ZŠ Kol ín II. ,  Bezručova 980"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení dodatku č.1 ke smlouvě o dí lo v rámci investiční  akce 
"Deponie odstavených vozidel na sektoru I1 v PZKO"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

6.

Návrh na schválení dodatku č.11 ke smlouvě o závazku veřejné s lužby ve 
veřejné l inkové dopravě v systému PID
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

7. Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího

Stránka 1 z 19



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

8.

Zápis z jednání Komise dopravy konané dne 11.3.2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

9.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na real izaci  stavby "Rekreační 
přístav Kol ín - Přístaviště malých plavidel ,  Stání pro osobní lodní dopravu" z 
důvodu prodloužení platnosti  smlouvy
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

10.

Návrh na schválení dodatku č. 3 k servisní  smlouvě systému "Smart parking 
ci ty" ev. č. 930/2017 ze dne 22.08.2017
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

11.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 647/43 v 
katastrálním území a obci Kol ín z důvodu vybudování zpevněné plochy pro 
usnadnění př ístupu handicapované osoby
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

12.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na část i městského pozemku parc. č. 
3422/8 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 387, ul .  
Roháčova, Kol ín 3
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

13.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na část i městského pozemku parc. č. 
1932/18 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 793-796, ul.  
Jateční, Kol ín 4
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na schválení záměru prodat části  pozemků parc. č. 277/3 a 326/17 v kat. 
území Sendraž ice u Kol ína v sektoru "I" Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

15. Návrh na prodej pozemků parc. č. 615/132 a 615/133 nebo jej ich částí  v kat. 
území Kolín z vlastnictv í  města Kol ína do vlastnictv í  společnost i  PAMAK s. r.  o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 2 z 19



Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

16.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  plynovodní přípojka, 
Novostavba myčky aut Kol ín, areál TESCO, ul .  V Kasárnách, pozemek 3596/1, k. 
ú. Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, Sandberk, nová JTS 
a př ipojení kNN
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Audit  požárních zař ízení v objektech OSBN"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Petr Dušánek
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dí lo ze dne 14.05.2019 "6. ZŠ 
Sendražice - PD rekonstrukce střechy a krovu"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na schválení hospodaření a účetní závěrky školských a neškolských 
příspěvkových organizací  k 31.12.2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

24. Návrh na schválení rozdělení hospodářského výsledku za rok 2019 
příspěvkových organizací  zř izovaných městem Kolín do fondů

Stránka 3 z 19



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

25.

Návrh na udělení odměny ředitelům příspěvkových organizací  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

26.

Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zř izované městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

27.

Návrh na zrušení 57. ročníku Kmochova Kol ína a ostatních akcí na území města 
Kol ína do června 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

28.

Návrh na zrušení usnesení č. 2085/53/RM/2020 ze dne 24.02.2020 na schválení 
doporučení ZM schvál it  II .  rozpočtové opatření rozpočtu města na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

29.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  neinvestiční  dotaci  na rok 2020 ve 
výši  5 297 000 Kč pro Správu městských sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

30.

Návrh na schválení směrnice č. 32/2020, o oběhu, přezkušování a kontrole 
účetních dokladů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

31.

Návrh na schválení rozdělení výsledku hospodaření příspěvkové organizace 
CEROP Kol ín za rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

32.

Návrh na schválení hospodaření a účetní závěrky př íspěvkové organizace 
CEROP Kol ín k 31.12.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

33. Návrh na udělení odměny ředitel i  př íspěvkové organizace města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 4 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

34.

Návrh na schválení pravidel k poskytování ochranných pomůcek
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

35. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2172/57/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce části ulice Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále v Kolíně"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce části 
ulice Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále v Kolíně", a to na základě doporučení hodnoticí 
komise takto:

HALKO stavební společnost, s.r.o., IČO: 43090150, Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2173/57/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce části ulice Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem HALKO stavební společnost, s.r.o., IČO: 43090150, Václavské 
náměstí 28, 280 02 Nová Ves I, na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 

části ulice Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále v Kolíně", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu 
II. tohoto usnesení.

Termín: 30.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2174/57/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 623/2019 na akci "Společný 
pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 623/2019  ze dne 14. 6. 2019 mezi městem Kolín 
a zhotovitelem Stavební firma Pazdera s.r.o., Vlasákova 1635, 258 01  Vlašim, IČO: 27110176 na akci: 
"Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980",  který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení,                         

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě 
č. 623/2019 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2175/57/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č.1 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce 
"Deponie odstavených vozidel na sektoru I1 v PZKO"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 s evidenčním č. 390/2020 ke smlouvě o dílo č. 832/2019 mezi městem Kolín a 
společností drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883, v rámci investiční akce 
"Deponie odstavených vozidel na sektoru I1 v PZKO", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Miroslavu Káninskému

1.1. vedoucímu Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za město Kolín

Termín: 24.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2176/57/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č.11 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě v systému PID

I. Rada města schvaluje
dodatek č.11 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v systému Pražské 
integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
ve znění pozdějších předpisů ( linky PID č. 421 a 424). Dodatek č.11 je nedílnou součástí návrhu 
usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

Stránka 6 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.  zajistit uzavření dodatku č.11 smlouvy ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené podle zákona č. 
111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů ( linky PID č. 421 a 424).

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2177/57/RM/2020 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
s účinností na dva roky od data vydání povolení:

BossCan Kolín s.r.o., sídlo společnosti Politických vězňů 31, Kolín III, IČ:27433579.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2178/57/RM/2020 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro 
žadatele s účinností na dva roky od data vydání povolení:

Ing. Jiří Volek, místo podnikání Politických vězňů 29, Kolín IV, IČ:42760011.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2179/57/RM/2020 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
s účinností na dva roky od data vydání povolení:

Stránka 7 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Prime Catering s.r.o., sídlo společnosti Starokolínská 287, Kolín IV, IČ:03500667.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 06.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

2180/57/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na realizaci stavby "Rekreační 
přístav Kolín - Přístaviště malých plavidel, Stání pro osobní lodní dopravu" z důvodu prodloužení 
platnosti smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě ev. č. 00066/2018 na realizaci stavby "Rekreační přístav Kolín - 
Přístaviště malých plavidel, Stání pro osobní lodní dopravu" na pozemcích ve vlastnictví města Kolína 
parc. č. 317/1, 317/2, 317/5, 2829, st. 605/1, 396/1 v katastrálním území Kolín a obci Kolín, uzavřenou 
mezi městem Kolínem a Ředitelstvím vodních cest ČR, IČ 67981801, se sídlem nabř. L. Svobody 
1222/12, 110 15 Praha 1, jehož obsahem bude prodloužení trvání dané smlouvy do 31.12.2020

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření dodatku dle bodu I

Termín: 30.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2181/57/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 3 k servisní smlouvě systému "Smart parking 
city" ev. č. 930/2017 ze dne 22.08.2017

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 3 k servisní smlouvě parkovacího systému "Smart parking city" ev. č. 930/2017 ze dne 
22.08.2017 mezi městem Kolín a společností SPEL, a.s., Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V, IČ 00473057, 
který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit podpis předmětného dodatku za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2182/57/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 647/43 v 
katastrálním území a obci Kolín z důvodu vybudování zpevněné plochy pro usnadnění přístupu 
handicapované osoby

I. Rada města schvaluje

vybudování zpevněné plochy o velikosti 3 m2 pro usnadnění přístupu zdravotně handicapované 
osoby na části pozemku parc. č. 647/43, ostatní plocha, ostatní komunikace v katastrálním území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma 
subjekty o právu stavebně upravit část městského pozemku

Termín: 20.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2183/57/RM/2020 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 
3422/8 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 387, ul. Roháčova, Kolín 3

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 3422/8 v katastrálním území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pro Společenství vlastníků jednotek Roháčova 387, Kolín III, IČ 26742560, se 
sídlem Roháčova 387, 280 02 Kolín III. 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2184/57/RM/2020 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 
1932/18 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 793-796, ul. Jateční, Kolín 4

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 1932/18 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína pro Stavební bytové družstvo Kolín, Sladkovského 13, 280 02 
Kolín 4, IČ 35564, z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 793-796 v ulici Jateční 
v Kolíně 4. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 120 mm, nad 
uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

Stránka 9 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 15.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2185/57/RM/2020 Návrh na schválení záměru prodat části pozemků parc. č. 277/3 a 326/17 v kat. 
území Sendražice u Kolína v sektoru "I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje

záměr prodat části pozemků parc. č. 277/3 a 326/17 o celkové výměře cca 10 000 m2 v kat. území 
Sendražice u Kolína v sektoru "I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, dle přílohy, která je nedílnou součástí 
tohoto návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku zajistit zveřejnění záměru na úřední desce 
a internetových stránkách města

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2186/57/RM/2020 Návrh na prodej pozemků parc. č. 615/132 a 615/133 nebo jejich částí v kat. 
území Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti PAMAK s. r. o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

prodat pozemky parc. č. 615/132 orná půda o výměře 124 m2 a parc. č. 615/133 zahrada o výměře 305 

m2, oba v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti PAMAK 
s.r.o., IČ 25779656, se sídlem Mikoláše Alše 470, Kolín II, a to za kupní cenu 257.400 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. předložit návrh vybraného usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 25.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2187/57/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka, 
Novostavba myčky aut Kolín, areál TESCO, ul. V Kasárnách, pozemek 3596/1, k. ú. Kolín

I. Rada města schvaluje

Stránka 10 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemku parc. č. 3694/3 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Novostavba myčky aut Kolín, areál TESCO, ul. V Kasárnách, pozemek 3596/1, k. ú. Kolín" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude Washpoint s.r.o., Náměstí Republiky 
1078/1, 110 00 Praha1, IČO 04279760. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává 
ve výši cca 1.400 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2188/57/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Sandberk, nová JTS a 
připojení kNN

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1483 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín, Sandberk, nová JTS a připojení kNN" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 7.300Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 21.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2189/57/RM/2020 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Audit požárních zařízení v objektech OSBN"

I. Rada města schvaluje

Stránka 11 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Pasportizace požárních zařízení v 
objektech OSBN" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů:

1. K-BOZP s.r.o., IČ 06709141, Rybná 716/24, Stará Město, 110 00 Praha 1

2.BOZP-PO Krejčí s.r.o.., IČ 05117798, Poděbradská 575/154, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

3.GEFOS a.s., IČ 25684213, Kundratka 1944/17, 180 82 Praha 8 - Libeň

4. JE Group s.r.o., IČ 03063313, Pražská 1279/18, 102 00 Praha 15

5.BOZP - PO s.r.o., IČ 27199509, Lhotská 2203/20, 193 00 Praha 20 - Horní Počernice

6.HASIČ - servis Radek MÜHL, s.r.o., IČ 04234855, Rimavské Soboty 896, 280 02 Kolín 2

II. Rada města ukládá

1. Petru Dušánkovi

1.1. zajistit  oslovení uchazečů  a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého 
rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2190/57/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 5 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V,
se░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 34 v domě č. p. 866,  ul. Bezručova, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 19  v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 12 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

2191/57/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 28 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 63 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 68 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 10 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 27 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. 38 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č. 5 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

8. č. 45 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

9. č. 22 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

10. č. 48 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

11. č. 39 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 13 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

2192/57/RM/2020 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 3 v domě č. p. 1013 ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

2. č. 48 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. 75 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
do na dobu určitou 2 let;

4. č. 85 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

5. č. 35 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 2 let;

6. č. 2 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2193/57/RM/2020 Návrh na uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 14.05.2019 "6. ZŠ 
Sendražice - PD rekonstrukce střechy a krovu"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 14.05.2019 ve věci zakázky malého rozsahu na akci "6. 
ZŠ Sendražice - PD rekonstrukce střechy a krovu" mezi městem Kolín jako objednatelem a společností 
RONELI SE, IČ 29316731, Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č.1 v souladu s bodem  I. tohoto usnesení 

Termín: 17.04.2020

Stránka 14 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2194/57/RM/2020 Návrh na schválení hospodaření a účetní závěrky školských a neškolských 
příspěvkových organizací k 31.12.2019

I. Rada města schvaluje
hospodaření školských a neškolských příspěvkových organizací za rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2195/57/RM/2020 Návrh na schválení hospodaření a účetní závěrky školských a neškolských 
příspěvkových organizací k 31.12.2019

I. Rada města schvaluje
účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových organizací k rozvahovému dni 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2196/57/RM/2020 Návrh na schválení rozdělení hospodářského výsledku za rok 2019 
příspěvkových organizací zřizovaných městem Kolín do fondů

I. Rada města schvaluje
rozdělení kladného hospodářského výsledku za rok 2019 příspěvkových organizací zřizovaných městem 
Kolín do fondů v souladu s předloženými žádostmi příspěvkových organizací

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. informovat ředitele příspěvkových organizací o rozhodnutí Rady města Kolína

Termín: 09.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2197/57/RM/2020 Návrh na udělení odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto 
návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. předat informace mzdovým účetním jednotlivých PO

Termín: 09.04.2020

Stránka 15 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Poznámky k usnesení:
Vznesen doplňující návrh - doplnění usnesení v bodě II. ukládá o bod č. 2

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2198/57/RM/2020 Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
mimořádnou odměnu ředitelce Mateřské školy Kolín II, Kmochova 335 za zajištění chodu mateřské školy 
pro děti zaměstnanců Integrovaného záchranného sboru města Kolína v souvislosti s vyhlášením 
nouzového stavu Ministerstvem zdravotnictví a vládou ČR, dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto 
návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 08.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2199/57/RM/2020 Návrh na zrušení 57. ročníku Kmochova Kolína a ostatních akcí na území města 
Kolína do června 2020

I. Rada města schvaluje
návrh na zrušení 57. ročníku festivalu dechových orchestrů Kmochův Kolín, který se měl konat ve dnech 
12.-14.6.2020 z důvodu ochrany a prevence nebezpečí z rozšíření onemocnění COVID-19 v souvislosti 

s nepříznivým vývojem epidemiologické situace.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2200/57/RM/2020 Návrh na zrušení 57. ročníku Kmochova Kolína a ostatních akcí na území města 
Kolína do června 2020

I. Rada města schvaluje
návrh OŠKS doporučit organizátorům kulturních a sportovních akcí zrušit veškeré akce, které se mají 
uskutečnit od dubna do června letošního roku

II. Rada města ukládá

Stránka 16 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. informovat všechny pořadatele akcí o rozhodnutí Rady města Kolína

Termín: 10.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2201/57/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 2085/53/RM/2020 ze dne 24.02.2020 na schválení 
doporučení ZM schválit II. rozpočtové opatření rozpočtu města na rok 2020

I. Rada města ruší
usnesení č. 2085/53/RM/2020 ze dne 24.02.2020,  jímž Rada města  schválila doporučení Zastupitelstva 
města Kolína schválit II. rozpočtové opatření rozpočtu města na rok 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2202/57/RM/2020 Návrh na schválení doporučení ZM schválit neinvestiční dotaci na rok 2020 ve 
výši 5 297 000 Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit neinvestiční dotaci na rok 2020 pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se 
sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 5 297 000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 25.05.2020

Termín: 14.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2203/57/RM/2020 Návrh na schválení směrnice č. 32/2020, o oběhu, přezkušování a kontrole 
účetních dokladů

I. Rada města schvaluje
směrnici č. 32/2020, o oběhu, přezkušování a kontrole účetních dokladů

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vydání směrnice

Stránka 17 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 07.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2204/57/RM/2020 Návrh na schválení rozdělení výsledku hospodaření příspěvkové organizace 
CEROP Kolín za rok 2019

I. Rada města schvaluje
rozdělení kladného hospodářského výsledku za rok 2019 PO CEROP Kolín dle návrhu uvedeného v příloze 
č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. informovat ředitele příspěvkové organizace o rozhodnutí Rady města Kolína

Termín: 13.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2205/57/RM/2020 Návrh na schválení hospodaření a účetní závěrky příspěvkové organizace CEROP 
Kolín k 31.12.2019

I. Rada města schvaluje
hospodaření příspěvkové organizace CEROP Kolín, sídlo: Sokolská 1095, 280 02 Kolín 2, IČ: 71294708, 
za rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2206/57/RM/2020 Návrh na schválení hospodaření a účetní závěrky příspěvkové organizace CEROP 
Kolín k 31.12.2019

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku příspěvkové organizace CEROP Kolín, sídlo: Sokolská 1095, 280 02 Kolín 2, IČ: 71294708, 
k rozvahovému dni 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2207/57/RM/2020 Návrh na udělení odměny řediteli příspěvkové organizace města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměnu řediteli příspěvkové organizace města Kolína - CEROP Kolín dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

Stránka 18 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vyplacení odměny se mzdou v nejbližším možném termínu

Termín: 07.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2208/57/RM/2020 Návrh na schválení pravidel k poskytování ochranných pomůcek

I. Rada města schvaluje

1. poskytování ochranných prostředků zaměstnancům MěÚ Kolín (zejména pokud jde o roušky, 
dezinfekční prostředky, rukavice, štíty)

2. poskytování ochranných prostředků složkám IZS dle aktuálních potřeb a možností města Kolín
3. poskytnutí seniorům příslušné věkové kategorie (90+, resp. 85+), kteří žijí na území města 

Kolína,  jedné roušky a 200 ml dezinfekčního prostředku
4. distribuci 500 ml dezinfekčních prostředků pro 1 domácnost města Kolína
5. průběžné doplňování prodejního automatu ochrannými prostředky v podobě roušek a 

dezinfekčního prostředku

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 19 z 19


